2

[image: ]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
· ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Чита

О внесении изменения в постановление
Губернатора Забайкальского края от 22 ноября 2022 года № 74

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

[bookmark: _GoBack]Внести изменение в постановление Губернатора Забайкальского края от 22 ноября 2022 года № 74 «Об особенностях регулирования некоторых вопросов направления (командирования) в служебные командировки лиц, замещающих отдельные государственные должности Забайкальского края», изложив преамбулу в следующей редакции:
«В соответствии с Законом Забайкальского края от 5 октября 2009 года № 227-ЗЗК «Об обеспечении деятельности Губернатора Забайкальского края», Законом Забайкальского края от 14 декабря 2016 года № 1421-ЗЗК «Об отдельных вопросах обеспечения деятельности лиц, замещающих государственные должности Забайкальского края», учитывая Указ Президента Российской Федерации от 17 октября 2022 года № 752 «Об особенностях командирования отдельных категорий лиц на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области», в целях направления (командирования) в служебные командировки отдельных категорий лиц на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, нуждающиеся в восстановлении и обеспечении жизнедеятельности населения, постановляю:».

Губернатор
Забайкальского края                                                                           А.М. Осипов

image1.emf